
        Włoszczowa, dn. 09.10.2014 r. 
GKN.V.272.42.2014.BG 

 
 

   Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

na sporządzenie operatu szacunkowego niezbędnego do sprawy Znak: GKN.IV.6845.2.5.2014 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu na 
nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Włoszczowskiego. 
Opis prac do wykonania: 

Sporządzenie operatu szacunkowego dotyczącego wyceny nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Włoszczowskiego oznaczonych w ewidencji gruntów jak działki: 
- Nr 4455/1 o pow. 0,2108 ha, Nr 4459/2 o pow. 0,0794 ha  i Nr 4455/3 o pow. 0,2713 ha 
położone we Włoszczowie obręb 06 objęte księgą wieczystą KI1W/00052863/2; 
- Nr 4457/1 o pow. 0,0290 ha i Nr 4457/5 o pow. 0,3799 ha położone we Włoszczowie obręb 
06 objęte księgą wieczystą KW Nr 4820; 
- Nr 4459/1 o pow. 1,4810 ha położona we Włoszczowie obręb 06 objęta księgą wieczystą 
KI1W/00002793/5 w trwałym zarządzie I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie; 
- Nr 4620/14 o pow. 0,8571 ha i Nr 4620/18 o pow. 1,2312 ha położone we Włoszczowie 
obręb 06 objęte księgą wieczystą KI1W/00035883/3 w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 we Włoszczowie. 
 Celem wyceny jest ustalenie wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu w 
związku z wybudowaniem i pozostawieniem na nieruchomości kanalizacji kablowej 
teletechnicznej, studni kablowych oraz przyłączy, służącej do świadczenia usług transmisji 
danych w tym usług dostępu do Internetu. 
 
 Zamawiający zawiadamia, iż w wyniku powyższego postępowania, którego 
wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30000 euro  
wybrał do realizacji zamówienia ofertę Nr 2 złożoną przez wykonawcę:  
 WYCENA NIERUCHOMOŚCI  
            Joanna Leng-Zielińska  
            ul. Żeromskiego 11 a  
            29-100 Włoszczowa  - za cenę brutto 2450,00 zł. (firma nie jest płatnikiem podatku  
            VAT). 
Oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu 
ofertowym Znak: GKN.V.272.42.2014.BG z dn. 26.09.2014 r.  – cena 100%.  
 
Ponadto Zamawiający informuję, iż na powyższe postępowanie wpłynęła oferta Nr 1 
wykonawcy GRUPA KOSULTINGOWA DEFIN Sp. z o.o. ul. Sokolska 65,  
40-087 Katowice -  za cenę brutto 6396,00 zł. 
 
Otrzymują: 
1. GRUPA KOSULTINGOWA DEFIN Sp. z o.o.  
    ul. Sokolska 65 
    40-087 Katowice  
2. WYCENA NIERUCHOMOŚCI  Joanna Leng-Zielińska   
     ul. Żeromskiego 11 a 
     29-100 Włoszczowa   
3.   a/a 


